

## Anteckningar från P06 föräldramöte 190508

Under kvällens föräldramöte gick vi igenom följande punkter:

**Laget.** Vi har ca 25 spelare i truppen. Mycket roligt att vi får möjlighet att arbeta med så många killar och vi kommer att jobba för att utveckla deras fotbollskunskaper framåt. Alla är viktiga och vi vill värna om en positiv lagkänsla. Vi ska försöka att få in lite andra aktiviteter under året, som inte är direkt fotbollsrelaterade, för att främja detta.



**Träningar.** Vi tränar tre gånger i veckan: måndagar(Hanebol), tisdagar(Konstgräset) och torsdagar(Hanebol). Träningstiden är kl.17:30-19:00. Fokus kommer till stor del under vårsäsongen vara på att träna positionsspel och passningar.

**Matcher.** Ca 15 spelare kommer att bli uttagna till varje match. Uttagningar grundar sig på att medlemsavgift och spelaravgift är betald samt god träningsnärvaro(givetvis ok att vara borta av giltiga skäl, det ska inte påverka). Truppens två målvakter kommer dock att bli kallade till samtliga matcher. Vi hoppas att detta kommer att upplevas som rättvist av killarna och av er föräldrar.

**Regler 9-manna.** Det är som sagt 9-manna som gäller i år. Förutom att planen är större börjar även offside-regeln att gälla. Matchtiden är något längre än förra året, 3 x 25min.

**Dalslandsserien.** Vi tillhör Dalslandsserien för Pojkar 13-14år vilket innebär att vi kommer att möta de som är ett år äldre. Många lag har dock jämnåriga killar i sina trupper. Vi tror på ett lärorikt år.

**Turneringar.** Vi har som mål att anmäla oss till någon turnering, förhoppningsvis i augusti/september. I skrivande stund är inget bokad, mer info kommer. Däremot kan vi redan nu meddela att vi har blivit inbjudna att delta i en vänskaps-miniturnering i Göteborg fredagen den 12 juli. Då kommer vi att spela tre matcher. Lagen vi kommer att möta är ett lag från Hong Kong, IFK Göteborg samt ytterligare ett lag från Göteborgsområdet. Intresseanmälan kommer att gå ut när vi fått mer info.

**Laget.se.** Vi kommer fortsatt att använda denna sida för att lägga ut information, kallelser till matcher, kalenderhändelser mm. Viktigt att ni håller koll här. Även bra om ni kan hjälpa till att påminna era barn om att ha koll på vad som läggs ut. Ni hittar sidan på följande adress:

<https://www.laget.se/ifvikenP06>

**Min fotboll.** Detta är en app som vi hoppas att ni fått tillgång till. Här kan ni följa våra matcher och resultat. Det finns funktioner som möjliggör att ni även kan live-rapportera från matcherna och lägga in både filmklipp och foton. Gör gärna det!

**Arbetsuppgifter 2019.** På laget.se hittar ni årets fördelning av arbetsuppgifter, under "Dokument". Om ni behöver byta ett pass hör ni själva av er till någon av de andra föräldrarna.

Avslutningsvis vill vi tacka er som kom till mötet samt förmedla att ni gärna får höra av er om det dyker upp några frågor framöver.

Vi ser fram mot en riktigt rolig säsong!

**Roger & Jocke**